[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска

Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,
E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

Протокол

от 22.12.2016                                                                                                                 №68
Заседания Наблюдательного совета

г. Томск

Председатель –  С.И. Иванова

Секретарь – Г.А. Савенко

Присутствовали:

1. Величенко Н.Э.;

2. Бирюлина Н.В.;

3. Савенко Г.А;

4. Трапезникова Н.В.;

Повестка:

1. Согласование договора безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом.

Докладчик: Бирюлина Н.В., директор.

1.СЛУШАЛИ:

Н.В. Бирюлину-

на основании договора безвозмездного пользования  муниципальным недвижимым имуществом; заключения по оценке последствий принятого решения о заключении  договора безвозмездного пользования  недвижимым  имуществом  между автономным общеобразовательным учреждением  средней  общеобразовательной школой №  36  г. Томска и ИП Шнурко Н.А., прошу согласовать договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом,  между муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 36  г. Томска и ИП Шнурко Н.А..

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласовать договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом.

Председатель____________________________С.И.Иванова

Секретарь________________________________Г.А. Савенко